
Titul filmu

Loft

Tagline

„Láska. Lži. Libido. Malé nepříjemné překvapení
dokáže změnit celý život.”

Krátká synopse

Dlouhá synopse

Pět nejlepších přátel, z nichž všichni jsou ženatí, se rozhodne společně obývat podkrovní byt. Sem si každý z nich za
určitých podmínek může přivést milenku a nerušeně s ní trávit čas. Všechno se zdá být perfektní, až do jednoho

rána, když se v podkroví najde tělo zavražděné neznámé mladé ženy. Skupina přátel se začíná navzájem podezřívat
a brzy je jasné, že navzdory jejich dlouholetému přátelství vědí o sobě mnohem méně, než si původně mysleli.

Technické informace a kredity

Původní název: Loft
Anglický název: Loft
Rok: 2010
Země: Nizozemí
Jazyk: nl
Titulky: cz
Stopáž: 107 min
Dostupnost:

Žánr: Krimi, Thriller
Režie: Antoinette Beumer
Scénář: Antoinette Beumer
Střih: Bart De Pauw, Saskia Noort
Kamera: Philipe Ravoet, Annelien van Wijnbergen
Zvuk: Wolfram de Marco

Ocenění Hrají

Fedja van Huet, Katja Herbers, Kim van Kooten, Lies
Visschedijk

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


